
UCHWAŁA Nr 343 / 6789 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

  
w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora   

 Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.     
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm./, art.46 ust. 3a w związku z art. 

49 ust. 6a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej /Dz.U. z 2021 r. 

poz. 711 z późn.zm./  

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

  

Wyznacza się Pana Krzysztofa Stolarskiego do pełnienia obowiązków dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu na okres 

od dnia 31 grudnia 2021 r. do dnia powołania dyrektora nie dłużej jednak niż do dnia 

30 czerwca 2022 r. i nie dłużej niż do czasu upływu 90 dni od dnia odwołania na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu 

epidemii, jeżeli ten ostatni termin upłynie wcześniej.   

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 


